
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szemud 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024r. poz. 609) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szemud na okres kadencji Rady na lata 
2024 – 2029 w liczbie 4  a do jej składu wybiera się: 

1) Dariusza Pyż 

2) Macieja Stepkę 

3) Monikę Brzeską 

4) Hannę Gruba 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji , o której mowa w § 1, wybiera się Pana 
Dariusza Pyż. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

Id: 33D5CFAF-86AC-4A40-9A19-682DBA806ACD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


